
     

 

Ufficio Placement/Career Service 

 

D.R. n. 301 

 
 
 
 

IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 150 del 14 febbraio 2021 con il quale veniva emanato l’Avviso di 

partecipazione al Corso di formazione per lo sviluppo di competenze trasversali 

“POLIBA SOFT SKILL - TRAINING ACADEMY” II ciclo dell’a.a. 2021/2022; 

CONSIDERATO CHE         alla data del 4 marzo 2022, prevista dall’avviso come termine di iscrizione al II 

ciclo del Corso, sono pervenute 22 domande di partecipazione; 

SENTITO il Direttore del Corso “POLIBA SOFT SKILL - TRAINING ACADEMY” e Delegato al                                

Placement Prof. Giuseppe Acciani; 

CONSIDERATO CHE          il Corso prevede la partecipazione massima di 60 partecipanti; 

RAVVISATA la necessità di consentire a più partecipanti la frequenza del Corso e, dunque, 

riaprire il termine per l’iscrizione 

 

DECRETA 

 

 È riaperto il termine di candidatura al Corso di formazione per lo sviluppo di competenze 

trasversali “POLIBA SOFT SKILL - TRAINING ACADEMY” II ciclo dell’a.a. 2021/2022; 

 La data per iscriversi al II Ciclo è fissata al 27 marzo 2022; 

 Restano valide le iscrizioni al II Ciclo pervenute entro il 4 marzo 2022. 

Bari, 16/03/2022        

      IL RETTORE 

 Prof. Francesco Cupertino 

 

 

 

 

 

 

F.TO Il Responsabile dell’Ufficio  

e  del procedimento 

dott.ssa Lucrezia Petolicchio               

 

F.TO Il Responsabile del  

Centro servizi di Ateneo per la didattica 

Dott. Dimitri Patella 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Sandro Spataro 

 

 
 

 

http://www.poliba.it/amministrazione-e-servizi/amministrazione?strid=244

		2022-03-16T11:41:48+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




